
OBJEDNÁVKA č.: O180220266 S00JX01FIQ95

ze dne: 06.05.2022

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Lubomír Maděra
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Zálešná IV 1175
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 18152163
DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

v rámci akce "Revitalizace parku u Kudlovské přehrady ve Zlíně – oprava průchozích pěšin" její II. etapu
spočívající v:
opravě vyšlapaného prostoru kolem pamětního kamene v soustředných kruzích, které budou po konzul-
taci s NPÚ Kroměříž přiznány položením kamenných pískovcových šlapáků v šíři 0,80–0,90cm na širokou
spáru (5-7cm) do úrovně terénu a s dosevem trávníku do spár. Šlapáky budou položeny do KD 4/8 a písku
a spáry překryty vrstvou zeminy tak, aby při pravidelném sečení nic nebránilo bezproblémové údržbě.

Předmět díla musí být proveden a předán zcela kompletní. Dodavatel ručí za to, že všechny materiály, výrobky a technologie
uvedené v nabídce a použité na realizaci díla dle této objednávky splňují technické parametry dle platných norem a obecně
závazných právních předpisů. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity náhradní materiály nebo výrobky
oproti nabídce.

Cena díla bez DPH činí 94 937,10 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 114 873,89

3. Termín plnění

30.06.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019


